
            

          Uchwała nr III/15/2018 

          Rady Gminy Sochaczew 

          z dnia 19 grudnia 2018 roku     

 

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                           

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.)                                                                

oraz  art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                                       

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 487 z późn.zm.)     

po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Rada Gminy Sochaczew uchwala                             

co następuje: 

 

      § 1 

 

Ustala się  zasady usytuowania na terenie Gminy Sochaczew miejsc sprzedaży                                                                          

i podawania napojów alkoholowych. 

     § 2 

 

Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia                                           

w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży winno znajdować się w odległości nie 

mniejszej niż 30 metrów od obiektów chronionych: szkół, przedszkoli, kościołów, placówek 

oświatowo-wychowawczych, obiektów zajmowanych przez organy wojskowe i spraw 

wewnętrznych, jak również w rejonie obiektów koszarowych i zakwaterowania 

przejściowego jednostek wojskowych 

 

     § 3 

 

Odległość określoną w § 2 mierzy się wzdłuż ciągów komunikacyjnych od głównych 

drzwi wejściowych obiektów chronionych do głównych drzwi wejściowych punktu sprzedaży 

lub podawania napojów alkoholowych. 

      § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 5 

 

Traci moc Uchwała Nr V/26/2003 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 22 stycznia 2003 roku 

w sprawie: określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Sochaczew. 

      § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



 


